Asselsūrā, æ, { ANGL. *Sitting, or being continuallie at a thing*. } Ulp. l. 3. de proxenetis, Facilius quod Græci *ἰπποδρόμιον* appellant: peti apud eos poterit, si quis fortè conditionis, vel amicitia, vel assessoræ, vel alicuius alterius huiusmodi proxeneta fuerit.

Assēstrix, fœm. verb. quæ iuxta sedet. { *ἀσσηστρίς*. } ANGL. *She that sitteth nigh another*. Afranius, Dimittit iam assēstricem, me ad sese vocat. Nam verbalia fœminina si formentur à supinis in sum desinentibus, assumunt literam t, ut Expultrix, Tonstrix, Assēstrix: & non temerè aliud invenias verbale in Trix, præter hæc tria, cuius masculinum terminetur in for.

Assido, is, quemadmodum & suum simplex Sido. Idem penè significat quod Assideo, sed cum motu quodam, ut sit quasi ad assidendum me demitto. { *ישב* *jaschab* *hal*, *καθίστημι*. GALL. *S'asseoir, se mettre auprès*. ITAL. *Porfi à sedere*. GERM. *Herzussitzen*. HISP. *Poner sitio à cerco à lugar, y assentarse juntamente*. ANGL. *To sitt doune, or nigh by another which before did stand or go*. } Caret proprio præterito & supino. Capit autem præteritum à verbo Assideo, propter significationis affinitatem, & temporum similitudinem: quæ vix alia ratione, quàm accentu dignoscas. Unde in illo Salustiano, Adherbalem dextra assedit, Priscianus vult esse præteritum ab Assido: non proprium tamen, sed mutuatum à verbo Assideo. In ara hîc assidam sacra. Plaut. *Aul. sc. 1. a. 4.* Datin' sellam ubi assidat. Idem *Cure. sc. 3. a. 2.* Nescio quid hîc somniarint, qui hoc verbum Assido, & simplex Sido activum esse voluerunt, quibus significationis natura refragatur. Nihil enim aliud significant, quàm ad sedendum, vel assidendum descendendo. Neque statim sequitur, si Assido accusativum habere inveniat, esse verbum activum, quum etiam accedo eadem ratione esset verbum activum. Hoc enim fit ex natura duntaxat præpositionis. Neque etiam levius peccaverunt qui penultimam huius verbi corripere voluerunt: quod certè falsum est, quum simplex & reliqua composita eandem producant. Virgil. 6. *Æneid.*
Sedibus optatis, gemina super arbore sidunt.
Ovid. lib. 1. *Metam.*
Iussit extendi campos, subsidere valles.
Multa alia hoc in loco congesta erant, quæ quòd partim falsa essent, partim inutilia, omnia resecimus.

Assidūus, quasi ab assidendo: quod tamen Sosipater reprehendit, cuius verba, quoniam nominis huius vim planè explicant, subscribam. Quum à Servio Tullo populus in classes esset distributus, ut tributum prout quisque possideret, inferret: ditiores, qui asses dabant, assidui dicti sunt: & quoniam soli negotiis publicis frequentes aderant, eos qui frequentes adsunt, assiduos ab assibus dixerunt. Hæc Sosipater. Quæ etiam confirmat Gel. lib. 16. cap. 10. Atque hinc factum est, ut assiduos diceretur, iugis, continuus & diligens. { *תמיד* *toredh*, *תמיד* *tamidh*, *αεὐροπρωτος*, *συνεχης*. GALL. *Assidu, continuel*. ITAL. *Assiduo, continuo, frequente*. GERM. *Steyfig/ embfig/ on vns detasf*. HISP. *Cosa continua, y acostumbrada*. ANGL. *Continuall, often, and ever without ceasing*. } Liv. lib. 3. de bell. Maced. Accedebat, quod alter decimum iam propè annum assiduos in oculis hominum fuerat. Assiduam operâ dedi foro, Plaut. *Asin. sc. 4. a. 2.* Isthoc me